



Cra 5 No 34-94 centro Montería Córdoba

LIBRERIA PAPELERIA Y VARIEDADES

MACONDO S.A.S

NIT: 900930057-4

N.I.T.: 900930057

Dirección: Cra 5 No 34-94 centro Montería Córdoba

Dirección postal: Cra 5 No 34-94 centro Montería Córdoba

Teléfono: 3162746543 y el fijo 7895913

Factura electrónica de venta

LPM30996

Resolución DIAN # 18764074854728

Consecutivo de la LPM

Rango: 10001 a la 50000

Vigencia: 2024-07-11 a 2026-07-11

Comprador: INSTITUCION EDUCATIVA PUEBLO BUJO

NIT : 812004894 -1

Contacto INSTITUCION EDUCATIVA PUEBLO BUJO

Dirección CRA 3 18 14 CORR PUEBLO BUJO

Ciudad, País Montería, (CO) Colombia

Teléfono 7913538

Correo mm.corredor@yahoo.es

Fecha Factura 2025-11-07

Limite de pago 2025-11-15

Punto de venta No aplica

Vendedor No aplica

Forma de pago Crédito / Medio de pago: Acuerdo mutuo

Limite de pago 8 días

Notas:

Detalles o comentarios de factura : 1.

2. : Sin Valor Transcrito

3. : Sin Valor Transcrito

Orden de Compra: Fecha Orden:

Item	Código	Artículo o Servicio	Precio/por	Cantidad	Descuento	Porcentaje	Total Impuestos	Total Item
1	04970	CUENTOS CLASICOS INFANTILES ESCAR	4.500	UN D 15		0	0	67.500
2	07297	PINTURA FERRO COLORES SURTIDOS X 1/4	15.126	UN D 1		IVA: 19%	2.874	18.000
3	12043	ACUARELA PALETA PEQUEÑA X 12 COLORES REF NO.1223	1.681	UN D 12		IVA: 19%	3.832	24.000
4	12873	ARGOLLAS PARA LLAVEROS	1.681	UN D 24		IVA: 19%	7.664	48.000
5	05881	PLASTILINA EN BARRA COLORES SURTID ZP266	1.681	UN D 2		IVA: 19%	639	4.000
6	02097	SILICONA EN BARRA GRUESA	756	UN D 22		IVA: 19%	3.161	19.800
7	07794	BITACORA BOSQUEJOS MEDIA CARTA 40H 6 X 9	8.403	UN D 12		IVA: 19%	19.160	120.000
8	03643	BLOCK IRIS MARFIL	3.109	UN D 20		IVA: 19%	11.815	74.000
9	09770	CAJA X 12 BOLIGRAFO TINTA GEL 0.7 ZEPPELIN	6.303	UN D 24		IVA: 19%	28.739	180.000
10	07480	BORRADOR NATA X 24 SU-724 GRAFITO. BORRAD OR NATA GRAFITOS SU-724 X UNIDAD BORRADOR NATA GRAFITOS SU-724 X UNIDAD	588	UN D 30		IVA: 19%	3.353	21.000
11	09891	COLORES PELIKAN PINTALOCO X 12 EXAGONAL	5.500	UN D 22		0	0	121.000
12	05236	CRAYOLA JUMBO ETERNA X 10	3.782	UN D 5		IVA: 19%	3.592	22.500
13	07746	LAPIZ X UNIDAD NEGRO BLU 2HB MARFIL. CAJA X 12 LAPIZ NEGRO BLU 2HB MARFIL CAJA X 12 LAPIZ NEGRO BLU 2HB MARFIL	6.000	UN D 5		0	0	30.000
14	02733	MARCADOR SHARPIE PUNTA FINA SURTIDO PER MANENTE	2.521	UN D 40		IVA: 19%	19.160	120.000
15	04948	PLASTILINA LARGA X 9 COLORES MARIL	1.219	UN D 10		IVA: 19%	2.315	14.500
16	07140	TIZA ESCOLAR BLANCA X 50 ARTESCO	5.462	UN D 2		IVA: 19%	2.076	13.000
17	08741	CALCULADORA CIENTIFICA FC-82MS	21.008	UN D 1		IVA: 19%	3.992	25.000
18	02074	CARTULINA BRISTOL PLIEGO	924	UN D 10		IVA: 19%	1.756	11.000
19	02077	CARTULINA PLANA 50 X 70 COLORES SURTIDOS	924	UN D 68		IVA: 19%	11.943	74.801
20	02074	CARTULINA BRISTOL PLIEGO	1.681	UN D 1		IVA: 19%	319	2.000
21	11962	CARTULINA BLANCA 1/8 PAQUETE X 10 KLIPP	1.681	UN D 10		IVA: 19%	3.193	20.000

22	11546	CHINCHES PLASTICOS * 50 MARFIL COLORES SURTIDOS ME-O-2601	1.092	UN D	1	IVA: 19%	208	1.300
23	08336	CINTA DE EMPAQUE TRANSP 200 YDAS CELLUX	12.185	UN D	1	IVA: 19%	2.315	14.500
24	08337	CINTA DE EMPAQUETRANS 300 YDAS CELLUX	12.185	UN D	1	IVA: 19%	2.315	14.500
25	08335	CINTA DE EMPAQUE TRANSP 100 YDS CELLUX	4.370	UN D	1	IVA: 19%	830	5.200
26	06743	CLIP JUMBO TRITON	1.681	UN D	1	IVA: 19%	319	2.000
27	10519	PEGANTE SINTETICO MULTIUSOS 1000 G KILO MARFIL	15.798	UN D	25	IVA: 19%	75.042	470.000
28	10185	COLORES LARGOS X 24 4MM ARTESCO	13.000	UN D	5	0	0	65.000
29	07462	CORRECTOR LAPIZ 7ML GRAFITOS SU-1806	6.218	UN D	1	IVA: 19%	1.182	7.400
30	08372	CUADERNO ECONOMICO ARGOLLADO RAYADO 85 - 100 HOJAS FAMA	3.950	UN D	10	0	0	39.500
31	04133	CUAD CDO MI PRIMER CUA PREESCOLAR SURT	6.000	UN D	11	0	0	66.000
32	08372	CUADERNO ECONOMICO ARGOLLADO RAYADO 85 - 100 HOJAS FAMA	3.950	UN D	30	0	0	118.500
33	08375	LIBRO DE ACTAS Y ANOTACIONES 200H - 400 FOLIOS	22.269	UN D	5	IVA: 19%	21.155	132.500
34	09291	CUBO RUBI 4 X 4 FINO No EQY769	16.807	UN D	2	IVA: 19%	6.387	40.000
35	12374	CUENTOS CLASICOS PEGA, PINTA Y LEE MOTIVOS SURTIDOS REF.5116 DISTRIPUBLI	6.500	UN D	10	0	0	65.000
36	11735	CUENTOS CLASICOS INFANTILES PARA LEER Y COLORAR TOMO DEL 1,2 Y 3	4.000	UN D	10	0	0	40.000
37	10487	DELANTAL CON MANGAS PLASTICO SURTIDO	8.403	UN D	12	IVA: 19%	19.160	120.000
38	01546	DICCIONARIO ESPAÑOL ILUSTRADO AVANZADO N.E. NIKA NUEVA EDITORIAL	6.500	UN D	1	0	0	6.500
39	04997	DICCIONARIO ESPAÑOL BASICO ILUST MEDIANO	5.500	UN D	1	0	0	5.500
40	12681	DOMINO DE MADERA REF MACO 00130	6.500	UN D	12	IVA: 19%	14.820	92.820
41	05439	EL CORONEL NO TIENE QUIEN LE ESCRIBA	5.000	UN D	1	0	0	5.000
42	10287	ESPONJAS MULTIUSOS	1.200	UN D	12	0	0	14.400
43	03603	FOAMY LAMINA ESCARCHADO COLORES SURTIDOS	3.193	UN D	13	IVA: 19%	7.887	49.400
44	02732	FOAMY LAMINA LISO COLORES SURTIDOS	3.193	UN D	13	IVA: 19%	7.887	49.400
45	02732	FOAMY LAMINA LISO COLORES SURTIDOS	1.008	UN D	10	IVA: 19%	1.916	12.000
46	06215	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X 20 MARFIL	2.101	UN D	1	IVA: 19%	399	2.500
47	03752	GRAPA GALVANIZADA MF 110 MARFIL	2.521	UN D	1	IVA: 19%	479	3.000
48	08715	GRAPADORA METALICA 25H PROFESIONAL 24/6 REF EF- 20005 KLIPP	12.605	UN D	2	IVA: 19%	4.790	30.000
49	05962	HUASIPUNGO	85.000	UN D	1	0	0	85.000
50	05351	JENGA MADERA GRANDE REF AR2358 REF JQ-3	58.824	UN D	1	IVA: 19%	11.176	70.000
51	12853	JUEGO DE LOTERIA EN MADERA DM1290 MACO 0040	27.500	UN D	12	IVA: 19%	62.700	392.700
52	12835	JUEGO DE MOTRICIDAD	9.500	UN D	15	IVA: 19%	27.075	169.575
53	12680	JUEGO SE SUMAS EN MADERA REF MACO 0039	27.500	UN D	1	IVA: 19%	5.225	32.725
54	12729	JUEGO EDUCATIVO EN NUMEROS CLAN PLUSH BALL GAME REF MACO 0033	25.000	UN D	12	IVA: 19%	57.000	357.000
55	02835	JUEGO GEOMETRICO X 7	3.361	UN D	1	IVA: 19%	639	4.000
56	10121	JUEGO GEOMETRICO X 5 PELIKAN	3.361	UN D	1	IVA: 19%	639	4.000
57	12834	JUGUETE EDUCATIVO	22.500	UN D	3	IVA: 19%	12.825	80.325

58	12833	JUGUETES EDUCATIVOS	35.000	UN D	12	IVA: 19%	79.800	499.800
59	03603	FOAMY LAMINA ESCARCHADO COLORES SURTIDOS	1.681	UN D	10	IVA: 19%	3.193	20.000
60	07454	COLORES CARAS Y COLORES X 12 FABER CASTEL	13.000	UN D	15	0	0	195.000
61	05175	COLORES LARGOS PRIMAVERA X 12	9.800	UN D	10	0	0	98.000
62	07275	LAPIZ COLOR MONGOL TRIANGULAR X 24	16.000	UN D	2	0	0	32.000
63	01924	LAPIZ MONGOL 482-2 UNIDAD	750	UN D	10	0	0	7.500
64	02043	LAPIZ CARBONCILLO ZEPP ZP067	1.200	UN D	50	0	0	60.000
65	01924	LAPIZ MONGOL 482-2 UNIDAD	750	UN D	49	0	0	36.750
66	07746	LAPIZ X UNIDAD NEGRO BLU 2HB MARFIL	460	UN D	1	0	0	460
67	10876	LAPIZ SANGUINA RTISAN	1.200	UN D	50	0	0	60.000
68	04080	LAS AVENTURAS DE TOM SAWYER ILUSTRADO	5.000	UN D	1	0	0	5.000
69	07180	LIBRO DE COLOREAR 28 X 21 MANDALAS 80 PAG INFANTIL ESCAR	4.500	UN D	5	0	0	22.500
70	03739	EL PRINCIPITO ILUSTRADO + TALLER KINGKOL	4.500	UN D	5	0	0	22.500
71	04970	CUENTOS CLASICOS INFANTILES ESCAR	4.500	UN D	20	0	0	90.000
72	02260	MANTEL SECILLO SURTIDO	840	UN D	1	IVA: 19%	160	1.000
73	07744	MARCADOR BORRABLE RECARGABLE X UNIDAD METALICO SURTIDO MARFIL	2.101	UN D	30	IVA: 19%	11.975	75.000
74	10122	MARCADOR PELIKAN 742 BORRABLE RECARGABLE SURTIDO	2.101	UN D	30	IVA: 19%	11.975	75.000
75	07683	MARCADOR PERMANENTE PELIKAN 420 C/10 SURTIDO	840	UN D	1	IVA: 19%	160	1.000
76	12643	MARCADOR PERMANENTE PUNTA BISEL MULTIMAX A24 SURTIDO ARTESCO	1.681	UN D	20	IVA: 19%	6.387	40.000
77	12643	MARCADOR PERMANENTE PUNTA BISEL MULTIMAX A24 SURTIDO ARTESCO	1.681	UN D	20	IVA: 19%	6.387	40.000
78	12643	MARCADOR PERMANENTE PUNTA BISEL MULTIMAX A24 SURTIDO ARTESCO	1.681	UN D	20	IVA: 19%	6.387	40.000
79	12643	MARCADOR PERMANENTE PUNTA BISEL MULTIMAX A24 SURTIDO ARTESCO	1.681	UN D	20	IVA: 19%	6.387	40.000
80	12643	MARCADOR PERMANENTE PUNTA BISEL MULTIMAX A24 SURTIDO ARTESCO	1.681	UN D	20	IVA: 19%	6.387	40.000
81	12643	MARCADOR PERMANENTE PUNTA BISEL MULTIMAX A24 SURTIDO ARTESCO	1.681	UN D	20	IVA: 19%	6.387	40.000
82	02932	MARCADOR SHARPIE TANK SURTIDO PERMANENTE	1.681	UN D	10	IVA: 19%	3.193	20.000
83	10570	MARCADOR BORRABLE EXPO	2.101	UN D	5	IVA: 19%	1.996	12.500
84	04664	MARCADORES GLITTER KIUT	1.345	UN D	5	IVA: 19%	1.277	8.000
85	03847	MARCADOR PERMANENTE ANCHOR NEGRO	840	UN D	10	IVA: 19%	1.597	10.000
86	00229	MARIA SKALA	4.500	UN D	1	0	0	4.500
87	02828	NODRIZA PAQ X 50	1.092	UN D	1	IVA: 19%	208	1.300
88	08896	PALETA MEZCLADORA OVALADA COLORES SURTIDOS	2.521	UN D	2	IVA: 19%	958	6.000
89	10383	PALETA + PINCEL DE COLORES X6 REF. FL-223	4.202	UN D	10	IVA: 19%	7.983	50.000
90	03023	PANOLA ESCOLAR	4.202	UN D	1	IVA: 19%	798	5.000
91	04686	PAPEL BOND PLIEGO 90Gr	756	UN D	1	IVA: 19%	144	900
92	09605	PAPEL CRAFT 111 GRS PLIEGO	1.008	UN D	12	IVA: 19%	2.299	14.400

93	02016	PAPEL PERIODICO PLIEGO	200	UN D	111	0	0	22.200
94	03591	PAPEL SEDA SURTIDO	168	UN D	51	IVA: 19%	1.629	10.200
95	11546	CHINCHE PLASTICOS * 50 MARFIL COLORES SURTI DOS ME-0-2601	1.092	UN D	5	IVA: 19%	1.038	6.500
96	04037	PAQUETE OPALINA CARTA X10	12.605	UN D	1	IVA: 19%	2.395	15.000
97	09811	GLOBOS R12 X 12 FIGURA BALON COLORES SURTI DOS SEMPETEX	7.563	UN D	2	IVA: 19%	2.874	18.000
98	11084	OJITOS MOVILES PAQ X 40 MARFIL REF.3303-330 1	1.261	UN D	24	IVA: 19%	5.748	36.000
99	05195	PARQUES 6 PUESTO TRIPLE	75.630	UN D	2	IVA: 19%	28.740	180.000
100	01642	PEGANTE ESCOLAR X 125GR MARFIL	11.597	UN D	25	IVA: 19%	55.084	345.000
101	10519	PEGANTE SINTETICO MULTIUSOS 1000 G KILO MA RFIL	15.798	UN D	1	IVA: 19%	3.002	18.800
102	12874	PELUCAS SURTIDAS	50.420	UN D	5	IVA: 19%	47.899	300.000
103	12874	PELUCAS SURTIDAS	58.824	UN D	6	IVA: 19%	67.059	420.000
104	06446	PERFORADORA DOS HUECOS MEDIANA MARFIL	8.908	UN D	2	IVA: 19%	3.385	21.200
105	08482	PISTOLA SILICONA GRANDE REF 08120020 SYSBE	16.387	UN D	2	IVA: 19%	6.227	39.000
106	05388	5388 DAMA CHINA EN MADERA	25.210	UN D	10	IVA: 19%	47.899	300.000
107	07374	PINCEL PLANO No 0 MARFIL	378	UN D	2	IVA: 19%	144	900
108	06635	PINCEL PLANO No 02 MARFIL	504	UN D	3	IVA: 19%	287	1.800
109	06636	PINCEL PLANO No 03 MARFIL	588	UN D	1	IVA: 19%	112	700
110	06637	PINCEL PLANO No 04 MARFIL	672	UN D	12	IVA: 19%	1.533	9.600
111	06640	PINCEL PLANO No 07 MARFIL	882	UN D	20	IVA: 19%	3.353	21.000
112	06642	PINCEL PLANO No 09 MARFIL	1.849	UN D	19	IVA: 19%	6.674	41.800
113	06631	PINCEL PLANO No 10 MARFIL	2.437	UN D	13	IVA: 19%	6.019	37.700
114	06632	PINCEL PLANO No 11 MARFIL	2.731	UN D	25	IVA: 19%	12.973	81.250
115	06633	PINCEL PLANO No 12 MARFIL	3.109	UN D	5	IVA: 19%	2.954	18.500
116	06839	PINCEL REDONDO MARFIL No 1	420	UN D	15	IVA: 19%	1.197	7.500
117	06848	PINCEL REDONDO MARFIL No 10	2.437	UN D	5	IVA: 19%	2.315	14.500
118	06849	PINCEL REDONDO MARFIL No 11	2.731	UN D	15	IVA: 19%	7.784	48.750
119	06850	PINCEL REDONDO MARFIL No 12	3.109	UN D	12	IVA: 19%	7.089	44.400
120	06841	PINCEL REDONDO MARFIL No 3	630	UN D	17	IVA: 19%	2.036	12.750
121	06842	PINCEL REDONDO MARFIL No 4	672	UN D	1	IVA: 19%	128	800
122	06843	PINCEL REDONDO MARFIL No 5	840	UN D	1	IVA: 19%	160	1.000
123	06845	PINCEL REDONDO MARFIL No 7	1.261	UN D	3	IVA: 19%	718	4.500
124	06847	PINCEL REDONDO MARFIL No 9	1.849	UN D	10	IVA: 19%	3.513	22.000
125	08148	VINILO ACRILICO DE 1000ML SURTIDO MARFIL	15.126	UN D	5	IVA: 19%	14.370	90.000
126	06474	PISTOLA DE SILICONA GRANDE ROYAL	16.387	UN D	3	IVA: 19%	9.340	58.500
127	08816	CARTON PAJA 70 X 100 BLANCO	2.101	UN D	50	IVA: 19%	19.958	125.000
128	02074	CARTULINA BRISTOL PLIEGO	924	UN D	10	IVA: 19%	1.756	11.000

129	02732	FOAMY LAMINA LISO COLORES SURTIDOS. 1/4 DE LAMINA 1/4 DE LAMINA	756	UN D	10	IVA: 19%	1.437	9.000
130	07976	TELA POLITEX COLORES SURTIDOS X METRO	5.882	UN D	80	IVA: 19%	89.412	560.000
131	08120	REGLA PROFESIONAL 32CM MORRISON	10.084	UN D	1	IVA: 19%	1.916	12.000
132	07300	RESALTADOR SHARPIE PUNTA GRUESA COLORES SURTIDA	1.681	UN D	1	IVA: 19%	319	2.000
133	06809	RESMA CARTA MARFIL	12.605	UN D	200	IVA: 19%	478.992	3.000.000
134	06831	RESMA OFICIO MARFIL	15.126	UN D	150	IVA: 19%	431.092	2.700.000
135	07188	NAYLON PARA PEZCAR 28 LIBRAS	4.202	UN D	1	IVA: 19%	798	5.000
136	09099	ROLLO PAPEL CRAF 60GR X 91CM DE ANCHO X 11 7 MTS EXTENCION	63.025	UN D	10	IVA: 19%	119.748	750.000
137	10143	NAYLON RIGIDO 0.30MM ROLLO *100M	3.361	UN D	1	IVA: 19%	639	4.000
138	03036	LANA ESCOLAR SURTIDA	8.403	UN D	6	IVA: 19%	9.580	60.000
139	12832	ROMPECABEZAS 24 MOTIVOS	8.900	UN D	12	IVA: 19%	20.292	127.092
140	06096	6096 ROMPECABEZA COLOREA +TEMPERA SZ-085	12.500	UN D	11	IVA: 19%	26.125	163.625
141	12859	ROMPECABEZA SENCILLO MAS CAJA	4.202	UN D	2	IVA: 19%	1.597	10.000
142	05087	SACAPUNTA BOOGY MAPE SENCILLO PASTA	588	UN D	10	IVA: 19%	1.118	7.000
143	12836	SET DE PALABRAS EN MADERA	46.500	UN D	15	IVA: 19%	132.525	830.025
144	12815	SET DE DEZTREZAS MULTIFIGURAS GEOMETRICAS DE COLORES REF MACO 0085	15.000	UN D	15	IVA: 19%	42.750	267.750
145	06550	BOLSA DE CHAQUIRAS	10.084	UN D	1	IVA: 19%	1.916	12.000
146	02097	SILICONA EN BARRA GRUESA	756	UN D	44	IVA: 19%	6.323	39.600
147	02098	SILICONA EN BARRA DELGADA	353	UN D	24	IVA: 19%	1.609	10.080
148	03777	SILICONA LIQUIDA 100ML MARFIL	2.857	UN D	12	IVA: 19%	6.514	40.800
149	07702	SILICONA LIQUIDA 500ML MARFIL	12.605	UN D	2	IVA: 19%	4.790	30.000
150	02063	SOBRE MANILA CARTA 22.5 X 29 CMS. PAQ SOBR E MANILA CARTA X 100 PAQ SOBRE MANILA CARTA X 100	16.807	UN D	2	IVA: 19%	6.387	40.000
151	02064	SOBRE MANILA OFICIO 25.0 X 35.0 CMS. PAQ X 1 00 SOBRE MANILA OFICIO PAQ X 100 SOBRE MANILA OFICIO	21.008	UN D	2	IVA: 19%	7.983	50.000
152	12875	TABLEROS DE AJEDREZ	56.975	UN D	7	IVA: 19%	75.776	474.600
153	12876	TABLEROS DE DAMA	84.034	UN D	7	IVA: 19%	111.765	700.000
154	05587	5587 SUPER BINGO Y ESCALERA FAMILIAR	5.882	UN D	5	IVA: 19%	5.588	35.000
155	10519	PEGANTE SINTETICO MULTIUSOS 1000 G KILO MA RFIL	15.798	UN D	5	IVA: 19%	15.008	94.000
156	12877	TELA DE LIENZO PARA PINTAR	1.008	UN D	55	IVA: 19%	10.538	66.000
157	01934	TEMPERA EF MONGOL X 6 EBERHARD FABER	4.622	UN D	24	IVA: 19%	21.076	132.000
158	05823	TEMPERA PASTEL X 6 PARCHESITO	4.622	UN D	24	IVA: 19%	21.076	132.000
159	04213	TEMPERA CARO SELLO X 6	4.622	UN D	24	IVA: 19%	21.076	132.000
160	05091	TEMPERA X 6 COLORES MARFIL	4.622	UN D	24	IVA: 19%	21.076	132.000
161	05941	TEMPERAS METALIZADAS X 6 PARCHESITO	4.622	UN D	24	IVA: 19%	21.076	132.000
162	05851	TEMPERAS PASTEL X 6 PELIKAN	4.622	UN D	24	IVA: 19%	21.076	132.000

163	07370	TEMPERAS X 6 PASTEL MARFIL	4.622	UN D	24	IVA: 19%	21.076	132.000
164	00206	LECCIONES PRELIMINARES DE FILOSOFIA SKALA	15.000	UN D	10	0	0	150.000
165	05150	TIJERA PUNTA ROMA SENCILLA	672	UN D	51	IVA: 19%	6.514	40.800
166	11676	TIJERA INFANTIL PUNTA ROMA CHAO MIN	1.681	UN D	10	IVA: 19%	3.193	20.000
167	06160	TIJERA 6" 15,2CM ET144 ETERNA	2.101	UN D	5	IVA: 19%	1.996	12.500
168	06887	TINTA 20 ML PARA MARCADOR RECARGABLESURTIDA MARFIL	8.403	UN D	30	IVA: 19%	47.899	300.000
169	07611	TINTA MARFIL RECARGA 75ML SURTIDA	11.765	UN D	30	IVA: 19%	67.059	420.000
170	08388	COLORANTE TEXTIL IRIS SURTIDO	2.521	UN D	12	IVA: 19%	5.748	36.000
171	06469	VINILO GRANDE 125CC MARFIL SURTIDO	2.017	UN D	100	IVA: 19%	38.319	240.000
172	12187	VINILO ACRILICO DE 1000 ML PAYASITO	12.521	UN D	100	IVA: 19%	237.899	1.490.000
173	08148	VINILO ACRILICO DE 1000ML SURTIDO MARFIL	12.521	UN D	50	IVA: 19%	118.950	745.000
174	07141	VINILO ESCOLAR GRANDE 120ML TUCAN	2.227	UN D	30	IVA: 19%	12.693	79.500
175	07738	VINILO ACRILICO NEON TAPA CLIP 125GRS SURTIDO	4.622	UN D	10	IVA: 19%	8.782	55.000
176	01522	DICCIONARIO NEW GRAND CHICAGO AVANZADO	6.500	UN D	1	0	0	6.500
177	10635	CARTUCHERA 1 CIERRE NAYLON REF ZTWDA6	2.773	UN D	1	IVA: 19%	527	3.300

Valor en Letras: veintidós millones trescientos setenta y nueve mil cuatrocientos setenta y siete COP M/CTE,

Cantidad de líneas de documento: 177

Total cantidad: 2849

TRM: 0,00

Fecha y Hora de Expedición 2025-11-07 08:16:08

Fecha y Hora de Aceptación 2025-11-07 08:16:08

Sub total	19.052.455 Pesos
Descuento	0 Pesos
Recargo	0 Pesos
IVA 19%	3.327.022 COP

Sin retenciones	22.379.477 Pesos
Saldo anterior	0 Pesos
Anticipo	0 Pesos
Total a pagar.	22.379.477 Pesos

Número de atención Pos:

Número de Tiquet:

Total Base Excluida : 1.541.810,00

TOTAL Descuento Detalle : 0,00

TOTAL Retenciones : 476.311,36

TOTAL a Pagar : 21.903.165,64

TOTAL A PAGAR en Letras : VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS TRES MIL CIENTO SESENTA Y CINCO CON 64/100

Herramienta Administrativa Configurable, a2 Softway Colombia S.A.S., NIT: 900304510-5



CÓDIGO ÚNICO DE FACTURA ELECTRÓNICA:

4881803f6f97014a42f44d1a50ff4c4e2ee07314d7cd694162858570d833188c9d0b8c8457946f0238912edc94222bdd

Firma CertificaciónXbA2ASQakolHLDz4OLUhwHK6b0HfzsmtycfzhsX1rYiAyMxJJeUA6bo0RlveDSnqXtqXODjugtKR3zRCmuQBC3BFL+ZpcZJLu6608NgRVUBWnuwcQjQuUluBjqltia1c89Di+Fccr/Z/K1u+bhEeYqJkA1VHe21XXDO6FY1Gaurk3+YODu77c0199I2+omAWiBWg3mvsCyQjp99JhGtAvWgbJbHIP3DAu3ucPKScqagDuQ1ZiGwL0igymzFjK7oiDCfSepkc23f8anWlwAQOYSchq28F61Wfhn2ciYRsJtynbxWUUY6kEPa2ye0ain/YqVndgaXx8INEii/44Ublw==

Tu Solución de Facturación Electrónica es Taxxa, NIT: 901.402.281-7